

## **NETWORK IT ApS**

**Hostrupsvej 2, 1.tv**

**Kim Grønborg Nielsen**

**1950 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 25 38 44 90**

### **Årsrapport for 2021**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
21. april 2022

---

Kim Grønborg Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>               |      |
| Selskabsoplysninger                        | 6    |
| Ledelsesberetning                          | 7    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                     |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8    |
| Balance 31. december                       | 9    |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12   |
| Noter                                      | 12   |

## Selskabsoplysninger

|                  |                                                                                                                   |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | NETWORK IT ApS<br>Hostrupsvej 2, 1.tv<br>Kim Grønborg Nielsen<br>1950 Frederiksberg C                             |
|                  | Telefon: 39460070                                                                                                 |
|                  | E-mail: <a href="mailto:kontakt@network-it.dk">kontakt@network-it.dk</a>                                          |
|                  | CVR-nr.: 25 38 44 90                                                                                              |
|                  | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021                                                                   |
|                  | Regnskabsår: 22. regnskabsår                                                                                      |
|                  | Hjemsted: Frederiksberg                                                                                           |
| <b>Direktion</b> | Kim Grønborg Nielsen, direktør                                                                                    |
| <b>Revision</b>  | Revisionsfirmaet Albrechtsen<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Lindevangs Allé 4<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde support til Edb-netværk og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 363.650, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.063.588.

Årets resultat er tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|                                                                   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>1.199.770</b> | <b>1.269.331</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 2    | -707.452         | -712.084         |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>492.318</b>   | <b>557.247</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -17.106          | -20.797          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>475.212</b>   | <b>536.450</b>   |
| Finansielle omkostninger                                          | 3    | -7.612           | -1.025           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>467.600</b>   | <b>535.425</b>   |
| Skat af årets resultat                                            | 4    | -103.950         | -118.555         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>363.650</b>   | <b>416.870</b>   |
| <br>                                                              |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte                                                 |      | 400.000          | 300.000          |
| Overført resultat                                                 |      | -36.350          | 116.870          |
|                                                                   |      | <b>363.650</b>   | <b>416.870</b>   |

**Balance 31. december**

|                                             | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 16.764           | 33.869           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>16.764</b>    | <b>33.869</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>16.764</b>    | <b>33.869</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 282.467          | 283.427          |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 4.571            | 1.887            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 5.871            | 15.440           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>292.909</b>   | <b>300.754</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.198.808</b> | <b>1.201.485</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.491.717</b> | <b>1.502.239</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>1.508.481</b> | <b>1.536.108</b> |

**Balance 31. december**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                        |             | 538.588            | 574.938            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 400.000            | 300.000            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>1.063.588</b>   | <b>999.938</b>     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 27.179             | 26.990             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 119.339            | 634                |
| Selskabsskat                             |             | 106.634            | 118.756            |
| Anden gæld                               |             | 191.741            | 389.790            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>444.893</b>     | <b>536.170</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>444.893</b>     | <b>536.170</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>1.508.481</b>   | <b>1.536.108</b>   |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 125.000                 | 574.938                | 300.000                                       | 999.938          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                      | -300.000                                      | -300.000         |
| Årets resultat                       | 0                       | -36.350                | 400.000                                       | 363.650          |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>125.000</b>          | <b>538.588</b>         | <b>400.000</b>                                | <b>1.063.588</b> |

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Network IT ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder samt tilvalg af enkelte elementer fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

#### Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------------|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0 %       |

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

|                                                    | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                     |                |                |
| Lønninger                                          | 601.020        | 601.110        |
| Pensioner                                          | 99.996         | 99.996         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.813          | 9.264          |
| Andre personaleomkostninger                        | 1.623          | 1.714          |
|                                                    | <b>707.452</b> | <b>712.084</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>1          | <br>1          |
| <br><b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  | 13             | 834            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 7.599          | 191            |
|                                                    | <b>7.612</b>   | <b>1.025</b>   |

## Noter

|                                 | 2021           | 2020           |
|---------------------------------|----------------|----------------|
|                                 | kr.            | kr.            |
| <b>4 Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Årets aktuelle skat             | 106.634        | 118.756        |
| Årets udskudte skat             | -2.684         | -201           |
|                                 | <b>103.950</b> | <b>118.555</b> |

## 5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KIGNI Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-697923060275

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 09:45:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 17:12:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-697923060275

Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 17:13:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2a91d1SSRr247482404

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).